Вид, категория (тип), серия и иные идентификационные признаки ценных бумаг: 

документарные процентные неконвертируемые облигации на предъявителя серии 02 с 

обязательным централизованным хранением без возможности досрочного погашения (далее – 

«Облигации»). 

2.1.2. Срок погашения: 1 820-й (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала 

размещения Облигаций. 

2.1.3. Государственный регистрационный номер выпуска ценных бумаг и дата государственной 

регистрации: 40202268B от 3 марта 2008 г. 

2.1.4. Наименование регистрирующего органа, осуществившего государственную регистрацию